
 

 

 
Adresa 
Národní 973/41 
110 00 Praha 1 
 

 
Fakturační údaje: 
IČO: 26630192 
DIČ: CZ26630192 
č.ú:  4442244422/2010 
 

 

 
Kontakt:  
tel:  (+420) 602 744 314 
web:www.oaza.eu 
email: oaza@oaza.eu 
ID datové schránky: yfrjv7t 
 

 

 

 

 

 

na setkání Valné hromady OAZA, z. s., s hlasováním per rollam   
konané ve dnech 19. 5. -25. 5. 2021 

Vážení členové OAZA, 
dovolujeme si Vás informovat, že z důvodu pokračování pandemické situace v České 
republice se Představenstvo OAZA rozhodlo uspořádat řádnou Valnou hromadu v roce 2021 
vzdáleně s elektronickým anebo korespondenčním způsobem hlasování (tzv. hlasováním 
per rollam), a to na základě tzv. Lex Covid1. Ten přináší výjimku v podobě rozhodnutí Valné 
hromady vzdáleným způsobem hlasování, aniž by se všichni členové sešli na jednom místě 
s platností do 30. června 2021, a to bez ohledu na trvání mimořádného opatření při epidemii 
koronaviru v České republice. 

Program VH 

1) schválení Výroční zprávy OAZA za rok 2020 včetně výroku auditora 

2) určení auditora pro rok 2021 

3) návrh na rozdělení příjmů vybraných kolektivním správcem z výkonu práv 

a z investování příjmu z výkonu práv za rok 2020 

4) změna Stanov OAZA 

5) změna Rozúčtovacího řádu OAZA 

6) návrh usnesení na určení % prostředků z inkasa roku 2021 do Vzdělávacího, 

kulturního a sociálního fondu OAZA 

7) schválení investiční strategie dle §96f, odst.4 písm. b-e) autorského zákona2  

8) příspěvek pro organizaci MAOMZA na vyvíjení mezinárodní činnosti 

                                                             
1 zákon č. 601/2020 Sb. ze dne 17. prosince 2020, kterým se mění zákon č. 191/2020 Sb., o některých opatřeních ke zmírnění dopadů 
epidemie koronaviru SARS CoV-2na osoby účastnící se soudního řízení, poškozené, oběti trestných činů a právnické osoby a o změně 
insolvenčního zákona a OSŘ, ve znění zákona č. 460/2020 Sb. 
2 Zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 

mailto:lucie.tycova@aktycova.cz
mailto:lucie.tycova@aktycova.cz
mailto:oaza@oaza.eu


 

Způsob hlasování 

Hlasování per rollam bude probíhat elektronickou cestou přes systém OAZAIS  
(na našem webu www.oaza.eu). V OAZAIS budou předem zveřejněny materiály pro 
nastudování si podkladů pro hlasování, a to od pátku 23. dubna 2021. O této 
skutečnosti budou členové OAZA informováni emailem. Člen spolku může také 
hlasovat korespondenční cestou. Týká se to pouze členů, kteří v přihlášce nenahlásili 
svou emailovou adresu. Takovému členovi spolku přijdou podkladové materiály pro 
hlasování poštou. 
 
Hlasování per rollam elektronickou i korespondenční cestou bude probíhat  
od 19. května 12:00 hod do 25. května 2021 12:00 hod. Výsledky hlasování budou 
členům oznámeny Představenstvem spolku po jeho zasedání, které proběhne 
následující den po ukončení Valné hromady, a to vyvěšením výsledků hlasování per 
rollam na webových stránkách OAZA. 
 
Pro případ, že by Valná hromada spolku nebyla usnášeníschopná, tedy nehlasovala 
by o přiloženém programu nadpoloviční většina členů OAZA, musela by proběhnout 
náhradní Valná hromada OAZA v roce 2021 obdobným způsobem, a to do 30. 6. 2020.  
 
I přes nepříznivou situaci doufáme, že hlasování per rollam bude úspěšné. 
 
Za kolektivního správce OAZA Vám všem přeji hlavně pevné zdraví! 
 
V Praze dne 19. 4. 2021 

 

prof. Ing. Karel Jaroš, v.r. 
předseda Představenstva OAZA 

 

 

 

 

http://www.oaza.eu/

	na setkání Valné hromady OAZA, z. s., s hlasováním per rollam
	konané ve dnech 19. 5. -25. 5. 2021
	Program VH
	Způsob hlasování


